
令和 2年 7月 

 

お客さま 各位 

 

「日知屋支店」、「本郷支店」窓口業務 営業時間変更のお知らせ 

 

 拝啓、皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当金庫「日知屋支店」、「本郷支店」両支店におきましては、少人数で、より安

全かつ効率的な店舗運営を図るため、令和 2年 8月 3日(月)から、下記の通り窓口業務

の営業時間を変更させていただきます。 

 お客さまにはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、ご理解とご協力を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

1．対象店舗 

 (1)日知屋支店 (日向市曽根町 1丁目 125   ☎0982-53-7800) 

 (2)本郷支店  (宮崎市大字本郷南方 2101－1 ☎0985-56-5411) 
 

2．窓口営業時間 

変更前 平日 ９：００～１５：００ 

変更後 

平日 【午前の部】 ９：００～１１：３０ 

【午後の部】１２：３０～１５：００ 

(１１：３０～１２：３０は、窓口休業とさせていただきます。) 

 

 ※ＡＴＭコーナーの営業時間には変更はございません。 

  (窓口の休憩時間に伴うＡＴＭコーナーの休止はございません。) 

 

 ※休憩時間(窓口閉鎖)のない 最寄りの店舗 

対象店舗 最寄りの店舗 

日知屋支店 日向支店(日向市鶴町 2丁目 2番    ☎0982-53-2222) 

本郷支店 清武支店(宮崎市清武町西新町 10番地 7 ☎0985-85-6333) 

 

                                    

 

高鍋信用金庫 

【お問い合わせ先】 

事務管理部 

☎ 0983-22-2222 

(受付時間 9：00～17：00) 


